K

o

':';\.““ 'lp v

LM

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX

Ecologia, Ambiente e Igiene Urbana

Citta di1 Modica 0959 a9 6 WAR, 2001

OGGETTO: Servizio di noleggio di n. 2 Personal computer, 3 monitor ed un kit tastiera mouse
wireless per il IX Settore — CIG: ZBF306F19A — Liquidazione fattura della ditta
“V.S.1. Vesav Soluzioni Informatiche s.r.1.” n. 26/PA del 25/02/2021.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con la determina n. 340 del 04/02/2021 ¢ stato affidato il “servizio di noleggio di n. 2
Personal computer, 3 monitor ed un kit tastiera mouse wireless”, alla ditta V.S.I. Vesav Soluzioni
Informatiche s.r.l. per il IX: Settore”, con sede in Modica, Via S. Giuliano n. 111/a, per il periodo
dicembre 2020 —~ agosto 2021 ed ¢ stata impegnata la relativa spesa pari ad € 713,70, comprensiva
di IVA al 22%;

Vista la fattura della succitata ditta “V.S.I. Vesav Soluzioni Informatiche s.r.l.” n. 26/PA del
25/02/2021 dell’importo pari ad € 237,90 di cui € 195,00 per imponibile ed € 42,90 per IVA al
22%, riferita al periocdo dicembre 2020 — febbraio 2021;

Preso atto che il servizio € stato regolarmente eseguito e non sono presenti agli atti contestazioni né
detrazioni e/o penalita;

Ritenuto opportuno procedere alla liquidazione della succitata fattura n. 26/PA del 25/02/2021;

Visti:
- lart. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 (legge di stabilita 2015),

che introduce nuove disposizioni in materia di versamento di IVA relativamente alle fatture
emesse nei confronti delle pubbliche amministrazioni (c.d. “split payment);

- il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.;
- laL.R.n. 48/91;
- PPO.RE.L,;

- lo Statuto Comunale;

- la determina sindacale n. 83 del 13.01.2017 e successive determinazioni n. 1123 del
15.05.2017, n. 3205 del 22.12.2017, n.1746 del 04.07.2018, n. 3393 del 31.12,2018, n.
1314 del 28.05.2019, n. 3497 del 31.12,2019 e successiva rettifica n. 42 del 16/01/2020, n.
2505 del 16/10/2020 e n. 3395 del 31.12.2020, di conferma della nomina a Responsabile
P.O. del IX Settore “Ecologia, Ambiente, Igiene Urbana®, e I’art. 107 del D.Lgs 267/2000
(T.U.E.L.) e ss. mm. ii. relativo alle funzioni dirigenziali a rilevanza esterna esercitate con
1’adozione dell atto;




DETERMINA

1. La premessa ¢ parte integrante e sostanziale del presente atto e costituisce motivazione, ai
sensi dell’art. 3 della fegge 7 agosto 1990 n. 241 e dell’art. 3 della L. R. del 30 aprile 1981
n® 10;

2. Di liquidare:

°*. - a, alla ditta V.S.1, Vesav Soluzioni Informatiche s.r.l”, meglio individuata nell'unita
o scheda che, ancorché allegata al presente atto del quale ne costituisce parte
integrante & ad uso riservato ed esclusivo degli uffici comunali, la somma di
€ 195,00, riferita al servizio di noleggio delle apparecchiature informatiche in
oggetto per il periodo dicembre 2020 — febbraio 2021;

b. all'erario, I'lVA relativa all'operazione di cui in premessa, pari ad € 42,90 per IVA al
22%, ai sensi dell'art. 17 — ter del D.P.R. n. 633/72;

3. Di dare atto che la somma di € 237,90 risulta essere stata impegnata con la succitata
determinazione n. 340 del 04/02/2021;

Di dare atto che l'esigibilitd dell'obbligazione avverra nell'anno 2021.

5. Di dichiarare ai sensi dell’art. 6, par. “Conflitto di interessi, del vigente PTCP,” che la
scrivente e |’istruttore della proposta, sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art. 6
bis della L. n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della L. n. 190/2012;

6. Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

L Istruttore Direttivo Ammyjgistrativo
(Dott. Giuseppe Dj/Stéfano)

Il Responsabile P.O. del IX Settore
(Dott.ssa Vincenza Di Rosa)

S e~ T




SERVIZIO FINANZ[ARIO

Co ATI'ESTAZIONE DELLA COPERTURA F{NANZIARIA DELLA S!"ESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle d1spomb111ta effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante 1’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Tmporto Intervento/Capitelo . Esercizio .
| 956./2094 |0k/02/20041€ 23%,90  [4241/4 2094
[{resione 4 zeqzdmmA L IREZI Hacmcoﬁt%e)ﬁo 1p?

Modica, 25/03/2094

i Rcsponsabili del Tﬁfn{}ﬂ:ﬁi&do

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente

provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

YISTO PER LA LIQUIDAZIONE
Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

11 Responsabil i 'd"Enanziaﬁo

Modica,

It Responsabile della pubblicazione

' PUBBLICAZIONE
La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15 |
dal_[€ 2 APR 2021 al [17 APR 2021, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
aln. ' .
Modica,

i;- Gl

LW Y
Y

iy -



